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Svar på revisionsrapport - Delegationsbeslut i Borås 
Stad 

Grundskolenämndens beslut 
Godkänna svar på revisionsrapporten: Granskning av delegationsbeslut i Borås 
Stad. 

Ärendet i sin helhet 
Stadsrevisionen har granskat hanteringen av delegationsbeslut i Borås Stads 
nämnder. Granskningens huvudsakliga syfte är att granska om nämndernas 
hantering av delegationsbeslut är ändamålsenlig och bedrivs med en tillräcklig 
intern kontroll. 

Granskningen visar att nämnderna, förutom Krisledningsnämnden, antagit en 
aktuell delegationsordning i vilket det framgår vem som får fatta beslut och vad 
delegaten får fatta beslut om. Delegationsordningarna omfattar i de flesta fall 
information om och hur beslut ska anmälas till nämnden. Stadsrevisionens 
bedömning är med utgångspunkt i granskningsresultaten att de granskade 
nämndernas hantering av delegationsbeslut i huvudsak är ändamålsenlig och 
bedrivs med en tillräcklig intern kontroll. Stadsrevisionen har dock identifierat 
förbättrings- och utvecklingsområden för flera av nämnderna. 

Grundskolenämndens kommentarer 

I granskningen beskrivs att Grundskolenämnden saknar dokumenterade rutiner 
för kännedom, uppföljning av anmälda beslut samt att delegationsbeslut saknas 
i nämndens riskanalys. Granskningen visar också att Grundskolenämnden 
troligtvis har beslut i delegationsordningen som faller under verkställighet. 

Överlag anser nämnden att förvaltningen har en bra och väl fungerande 
hantering av delegationsbeslut. Även om alla rutiner inte är dokumenterade är 
de väl förankrade hos berörda tjänstemän och förtroendevalda. 
Vid revidering av delegationsordningen, involveras alltid förvaltningsledningen 
och andra delegater för att säkerställa en rätt hantering, följsamhet och 
uppföljning.  

Grundskolenämndens åtgärder 

Grundskolenämnden har en processkarta för hantering av delegationsbeslut. 
Processkartan kommer under 2023 förtydligas med dokumenterade rutiner som 
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säkerställer att alla delegationsbeslut anmäls till nämnden, delegationsordningen 
blir känd för chefer och medarbetare samt att alla beslut följs upp.  

Risken kring delegationsbeslut har inte tidigare identifierats i 
Grundskolenämndens riskanalys. Risken kommer att uppmärksammas i 
samband med nämndens arbete med riskanalysen för 2024, för 
ställningstagande. 

Gällande de beslut som Stadsrevisionen anser troligen faller under 
verkställighet, kommer Grundskolenämnden kontrollera samtliga 
delegationsbeslut vid kommande revidering för att säkra att 
verkställighetsbeslut eller andra typer av beslut som inte behöver anmälas inte 
finns med i delegationsförteckningen. 

 

Beslutsunderlag 
1. Revisionsrapport – Delegationsbeslut Borås Stad. 

Samverkan 
FSG. 

Beslutet expedieras till 
1. Stadsrevisionen. 
 
Per Carlsson (S) 
Ordförande 

Ulf Karlsson 
Förvaltningschef 
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